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ПРО ВИКОНАННЯ КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ БУДІВНИЦТВА (ПРИДБАННЯ) ДОСТУПНОГО ЖИТЛА 
 У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ НА 2010-2017 РОКИ
за 2010-2017 роки
Виконання заходів програми за видатками
тис. грн.
	№ з/п
	Назва заходів програми
	Визначено програмою, тис. грн
	Проведені видатки, тис. грн

	
	
	Всього
	В тому числі за рахунок коштів:
	Всього
	В тому числі за рахунок коштів:

	
	
	
	Державного бюджету
	Обласного бюджету
	Інших місцевих бюджетів
	Небюджет-них джерел
	
	Державного бюджету
	Обласного бюджету
	Інших місцевих бюджетів
	Небюджет них джерел

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Забезпечення доступним житлом
	1422542,3
	359033,4
	
	68159,2
	995349,7
	6632,44
	1353,27
	
	
	5279,17

	У тому числі за 2017 рік

	1
	Забезпечення доступним житлом
	331370,0
	83020
	
	16490,0
	231860,0
	-
	-
	-
	-
	-




Виконання показників затрат:
тис. грн.
	№
 з/п
	Джерела фінансування програми
	Визначено програмою
	Затверджено бюджетом
	Профінансовано
	Використано
	Рівень виконання (%)

	
	
	
	
	
	
	До затвердженого бюджетом 
	До визначеного програмою 

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Державного бюджету
	359033,4
	12208,75
	1382,55
	1353,27
	11,1
	0,38

	2
	Обласного бюджету
	
	
	
	
	
	

	3
	Інших місцевих бюджетів
	68159,2
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	4
	Небюджетних джерел
	995349,7
	х
	5279,17
	5279,17
	х
	0,53

	5
	ВСЬОГО
	1422542,3
	12208,75
	6633,5
	6632,44
	54,3
	0,47







Інформація про виконання заходів програми та пояснення щодо їх виконання:

	№
з/п
	Назва заходів програми
	Одиниця виміру (у натуральних показниках)
	Стан виконання
	Пояснення розбіжностей між запланованим та фактичним виконанням

	
	
	
	Заплановано у програмі з початку дії програми, у тому числі на відповідний рік 
	Фактичне виконання
	

	1
	Забезпечення доступним житлом
	кількість квартир
	(2010-2017)     4473

	18
0
	Відсутність фінансування програми житлового будівництва з державного та місцевого бюджетів. Відсутність пропозицій на первинному ринку житлової нерухомості.
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